



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0607.01/2021
Processo Administrativo Nº 2906.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 07/07/2021 13:23:45

TOTAL DO PROCESSO: **126.705,00**

TOTAL DA PROPOSTA **126.705,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 2.325,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TRON Modelo:
Descrição: Relé de Nível
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 2.325,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 46.500,00**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: TRON Modelo:
Descrição: Relé falta de fase (Trifásico)
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 46.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 750,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: ORIENTE Modelo:
Descrição: Eletrodo de Nível (Universal)
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.800,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: ELETRO PARTS Modelo:
Descrição: Capacitor de 25 UF 400 Volts
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 360,00**

Item: 5 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo:
Descrição: Capacitor de 30 UF 400 Volts
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 360,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 480,00**

Item: 6 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo:
Descrição: Contactora CW10 (220)
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 480,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.200,00**

Item: 7 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo:
Descrição: Contactora CW10 (380)
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.900,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: FRANKLIN	Modelo:
Descrição: Relé sobre carga			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078	Total: 360,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: Fita Isolante			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 360,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	Total: 190,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: Fita Auto Fusão 10M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 190,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	Total: 9.175,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: LEÃO	Modelo: MBP 4R3PA-09 230/0.7/23MO B25
Descrição: Bomba Submersa 0,75 CV			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.835,00		Total Item: 9.175,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	Total: 59.340,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: LEÃO	Modelo: MBP 4R3PA-11 230/001/23MO B25
Descrição: Bomba Submersa 1 CV			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.978,00		Total Item: 59.340,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.325,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: TRON	Modelo:
Descrição: Relé de Nível			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 155,00		Total Item: 2.325,00